
PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ATASKAITA UŽ 2023 M. 

Eil. 

Nr. 

BVPŽ kodai Tiekėjo pavadinimas Prekės, 

paslaugos, darbų 

pavadinimas 

Pirkimo 

būdas 

Sutarties 

sudarymo 

data ir 

galiojimo 

laikotarpis 

Suma eurais 

be PVM 

Pastabos 

1. 15810000-9 UAB „Biržų duona“ Duonos gaminių, 

šviežių kepinių 

ir pyrago 

gaminių 

tiekimas 

Mažos vertės 

konkursas per 

CVPI 

2023-11-14 – 

2024-11-13 

 

2997,93 

Prekė 

2. 15600000-4 UAB „Vilguva“ Įvairios maisto 

prekės 

Mažos vertės 

konkursas per 

CVPI 

2023-04-17 – 

2024-04-16 

6590,79 

 

Prekė 

3. 152221000-3 UAB „Panevėžio bičiulis“ Žuvies tiekimas Mažos vertės 

konkursas per 

CVPI 

2023-04-17 – 

2024-04-16 

6184,55 Prekė 

4. 15100000-9 UAB „Daivida“ Mėsa ir jos 

gaminiai 

Mažos vertės 

konkursas per 

CVPI 

2023-06-19 –  

2024-06-18 

7342,15 Prekė 

5. 15300000-1 UAB „Panevėžio Citma“ Daržovių ir 

vaisių tiekimas 

Mažos vertės 

konkursas per 

CVPI 

2023-01-13 – 

2024-01-12 

17521,40 Prekė 

6. 15500000-3 UAB „Žemaitijos pienas“ Pieno ir jo 

produktų 

tiekimas 

Mažos vertės 

konkursas per 

CVPI 

2023-04-17 – 

2024-04-16 

14993,39 Prekė 

7. 44600000-6 UAB „Artakija“ Lituotas 

šilumokaitis, 

pajungimas 

Apklausos 

būdas 

- 1485,87 

 

 

Prekė 

8. 39121200-8 UAB „Kesko senukai 

LITHUANIA“ 

Statybinės 

medžiagos 

Apklausos 

būdas 
- 195,06 Prekė 



9. 39221100-8 UAB „Kesko senukai 

LITHUANIA“ 

Keptuvės, 

trintuvė 

Apklausos 

būdas 

- 187,29 Prekė 

10. 44000000-0 UAB „MAKVEŽA“ Keramikinės 

sienų plytelės 

Apklausos 

būdas 
- 362,40 Prekė 

11. 44000000-0 UAB „MAKVEŽA“ Akmens masės 

plytelės 

Apklausos 

būdas 

- 237,80 Prekė 

12. 39121200-8 UAB „STAPORA“ Statybinės 

medžiagos 

Apklausos 

būdas 

- 1897,50 

 

Prekė 

13. 24000000-4 UAB „Panevėžio 

Lytagra“ 

Švaros prekės Apklausos 

būdas 
- 38,68 Prekė 

14. 39221100-8 UAB DEPO DIY LT Kriauklė Apklausos 

būdas 
- 52,06 Prekė 

15. 39141300-5 UAB „Breolis“ Dokumentų 

lentynos, 

drabužių spinta 

Apklausos 

būdas 

- 442,98 Prekė 

16. 18300000-2 UAB „Viskas reklamai“ Marškinėliai su 

logo 

Apklausos 

būdas 

- 224,79 Prekė 

17. 37500000-3 UAB „Žaidimų aikštelių 

įranga“ 

Didelės 

balansinės 

supynės 

Apklausos 

būdas 

- 972,73 Prekė 

18. 30192700-8 UAB „Time group“ Kanceliarinės 

prekės 

Apklausos 

būdas 

- 138,48 Prekė 

19. 72400000-4 UAB „Printera“ Maršrutizatorius 

bevielis 

Apklausos 

būdas 
- 69,00 Prekė 

20. 30237310-5 UAB „Printera“ Kasėtės Apklausos 

būdas 

- 102,00 Prekė 

21. 391143122-7 Giedrius Zubavičius 

verslo liudijimas 

Komodos 

 

 

Apklausos 

būdas 

 
 

- 

 

2560,00 

 

 

 

 

 

 

 

Prekė 

 

 

 



22. 39141300-5 Giedrius Zubavičius 

verslo liudijimas 

Lentynos su 

ratukais 

Apklausos 

būdas 

- 1861,00 Prekė 

23.  44221230-6 Giedrius Zubavičius 

verslo liudijimas 

 Stumdomos 

durys 

Apklausos 

būdas 
- 

 

360,00 Prekė 

24. 39143110-0 UAB „Domiteka“ Anklodės Apklausos 

būdas 

- 412,40 Prekė 

25. 18000000-9 UAB „Prekės mažyliams“ Vaikiška striukė, 

kelnės 

Apklausos 

būdas 

- 42,48 Prekė 

26. 22110000-4 MB „Didactica“ Logopedo 

vadovėlis 

Apklausos 

būdas 
- 41,28 Prekė 

27. 30195000-2 UAB „Sagros reklama“ Vėliavos gamyba Apklausos 

būdas 
- 45,00 Prekė 

28. 30195000-2 UAB „Sagros reklama“ Lentelių gamyba Apklausos 

būdas 

- 257,00 Prekė 

29. 14211000-3 UAB „MAKVEŽA“ Smėlio ir 

techninės 

druskos mišinys 

Apklausos 

būdas 
- 112,26 Prekė 

30. 09000000-3 ESO Elektros 

persiuntimas 

Apklausos 

būdas 

- 2052,77 Paslauga 

31. 85000000-9 UAB „Affidea Lietuva“ Rentgeno 

profilaktinis 

tyrimas 

Apklausos 

būdas 
- 323,00 Paslauga 

32. 50000000-5 Vytautas Linkauskas 

Verslo liudijimas 

Muzikinės 

kolonėlės 

remontas 

Apklausos 

būdas 
- 60,00 Paslauga 

33. 73000000-2 Panevėžio kolegija Tyrimas sporto 

aikštyno 

įrengimui 

Apklausos 

būdas 
- 200,00 Paslauga 

34. 80000000-4 VŠĮ „Vaiko labui“ Prevencinė 

programa „Zipio 

draugai“ 

Apklausos 

būdas 
- 61,00 Paslauga 

35. 80000000-4 Jogailė Dulevičiūtė 

ĮV pažyma 

Edukacinė 

programa 

„Žirgynas“ 

Apklausos 

būdas 
- 100,00 Paslauga 



36. 09000000-3 UAB „IGNITIS“ Elektra Apklausos 

būdas 

- 1682,70 Paslauga 

37. 98310000-9 UAB „BALTIC SWAN“ Skalbimas Apklausos 

būdas 
- 1461,27 Paslauga 

38. 720000000 UAB „NEVDA“ Fin. vald., inf.s. 

„Biudžetas VS“ 

Apklausos 

būdas 

- 214,88 Paslauga 

39. 72510000-3 MB „Duomenų sauga“ Duomenų 

apsaugos par. 

paslaugos 

Apklausos 

būdas 

- 454,52 Paslauga 

40. 72225000-8 Lietuvos ir Vokietijos 

UAB  „TUVLITA“ 

Lauko vaikų 

žaidimų įrangos 

privalomoji 

metinė patikra 

Apklausos 

būdas 
- 132,23 Paslauga 

41. 85000000-9 Nacionalinė visuomenės 

sveikatos priežiūros 

laboratorija 

Parazitologiniai 

tyrimai 

Apklausos 

būdas 
- 9,59 Paslauga 

42. 653000000 UAB „Tetas“ Apsauginių 

priemonių 

bandymas 

Apklausos 

būdas 

-- 37,00 Paslauga 

43. 580000000 UAB „AROMAS“ Elektros varžų 

matavimas 

Apklausos 

būdas 

- 60,00 Paslauga 

44. 50000000-5 UAB Nordic Metrology 

Science 

Skaitmeninio 

termometro su 

smeige patikra 

Apklausos 

būdas 

- 15,00 Paslauga 

45. 35111320-4 UAB „Deforus“ Gesintuvų 

patikra, 

užpildymas 

Apklausos 

būdas 

- 29,19 Paslauga 

46. 650000000 AB „Panevėžio specialus 

autotransportas“ 

Atliekų 

tvarkymas 

Apklausos 

būdas 

- 471,27 Paslauga 

47. 411000000 UAB „Aukštaitijos 

vandenys“ 

Geriamas 

vanduo/nuotekos 

Apklausos 

būdas 
- 1734,34 Paslauga 

48. 093000000 AB „Panevėžio energija“ Šiluma Apklausos 

būdas 
- 14132,24 Paslauga 



49. 650000000 UAB HORECA 

SPRENDIMAI 

ŠPG tvarkymas Apklausos 

būdas 

- 275,00 Paslauga 

50. 39221100-8 UAB „Sanitex“ Priemonės 

virtuvei 

Apklausos 

būdas 
- 297,07 Paslauga 

51. 85000000-9 UAB „Utenos 

deratizacija“ 

Kenkėjų 

kontrolės darbai 

Apklausos 

būdas 

- 110,00 Paslauga 

52. 50324200-4 UAB InMedica Profilaktinis 

darbuotojų 

patikrinimas 

Apklausos 

būdas 

- 300,00 Paslauga 

53. 72000000-5 UAB „Kompiuterizuoti 

sprendimai“ 

„Mūsų darželis“ 

aptarnavimas 

Apklausos 

būdas 
- 300,00 Paslauga 

54. 80522000-9 Panevėžio švietimo 

centras 

Kvalifikacinės 

programos 

Apklausos 

būdas 

- 310,00 Paslauga 

55. 72000000-5 UAB „AVAKOMPAS“ Dietinio 

maitinimo 

programos 

nuoma 

Apklausos 

būdas 
- 297,48 Paslauga 

56. 700000000 AB Telia Lietuva Telefono, 

interneto 

paslaugos 

Apklausos 

būdas 
 388,92 Paslauga 

57. 80522000-9 VŠĮ Mokymosi mokykla Besimokančių 

darželių tinklas 

2023 

Apklausos 

būdas 
- 329,00 Paslauga 

58. 72000000-5 A.Chilman 

individuali veikla 

Interneto 

svetainės 

talpinimas ir 

priežiūros 

paslauga, SSL 

sertifikatas 

Apklausos 

būdas 
- 129,00 Paslauga 

59. 73000000-2 Panevėžio kolegija Tyrimas 

STEAM patalpai 

įrengti 

Apklausos 

būdas 

- 150,00 Paslauga 



60. 50000000-5 UAB „Būtų ūkis“ Pastato 

kasmetinė 

apžiūra 

Apklausos 

būdas 

- 72,52 Paslauga 

61. 45000000-7 UAB „Žaidimų aikštelių 

įranga“  

Montavimo 

paslauga 

Apklausos 

būdas 

- 261,71 Paslauga 

62. 580000000 M.Gerulaičio I.Į. Kaitinimo 

elementas, 

perjungėjas 

Apklausos 

būdas 
- 25,00 Paslauga 

63. 45000000-7 MB „Selduva“ Montavimo 

darbai 

Apklausos 

būdas 
- 95,04 Darbai 

64.  45000000-7 UAB „JURGSTATA“ Nuotekų 

vamzdžio 

keitimas iki 

šulinio 

Apklausos 

būdas 
- 1843,06 Darbai 

65. 45000000-7 UAB „JURGSTATA“ „Meškiukų“ gr. 

vandentiekio ir 

nuotekų 

vamzdyno 

remontas 

Apklausos 

būdas 

- 2027,27 

 

 

 

 

 

 

Darbai 

66. 45000000-7 Žydrūnas Karalius 

Individualios veiklos 

pažyma 

Tinkavimas, 

betonavimas, 

plytelių 

klijavimas 

Apklausos 

būdas 

- 2835,00 Darbai 

67. 45000000-7 UAB „ATEA“ Tinklo įrangos 

darbai 

Apklausos 

būdas 

- 25,00 Darbai 

68. 45000000-7 Saulius Rudzevičius 

Verslo liudijimas 

Tinkavimas, 

apdailos darbai 

Apklausos 

būdas 
- 1387,00 Darbai 

69. 45000000-7 Kęstutis Černeckis 

Verslo liudijimas 

Atgrindo tako 

rytinėje pusėje 

remonto darbai 

Apklausos 

būdas 

 3630,00 Darbai 



70. 45000000-7 Juozaitis Stasys 

Verslo liudijimas 

Dalies lietaus 

nuotekų sistemos 

remonto darbai 

Apklausos 

būdas 

 1770,00 Darbai 

 

 

Užpildė: direktoriaus pavaduotoja ugdymui Edita Miežinienė 

2023-12-30 

Pirkimų skaičius: 

Prekės                                         29 vnt.                             67728,27 Euro; 

Paslaugų                                     33 vnt.                             26776,70 Euro; 

Darbai                                           8 vnt.                             13612.37 Euro. 

Iš viso pirkimų:                          70 vnt.       Viso suma:  108117,34 Euro. 

 


